
 

 

 
Nr postępowania: PBPR(G)272.003.2023/JPt.438                                              Gdańsk, dnia 21.12.2023 r.  

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych – dalej zwaną ustawą Pzp, na wykonanie Pomorskich Badań 
Ruchu 2024. 

 
 

I. Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w wyżej wymienionym 
postępowaniu: 

 
1. Dokonano wyboru oferty złożonej przez Wykonawców: 

KONSORCJUM:  

PBS sp. z o.o. – Lider Konsorcjum  

ul. Junaków 2, 81-812 Sopot  

Via Vistula sp. z o.o. – Członek Konsorcjum  

ul. Nowowiejska 35/5, 30-052 Kraków  

Rubika Tomasz Dziedzic – Członek Konsorcjum  

ul. Dywizjonu 303 5B/9, 80-462 Gdańsk 
 

Uzasadnienie 

Wykonawcy złożyli ofertę najkorzystniejszą w ramach kryteriów oceny ofert określonych  
w SWZ, spełnili warunki udziału w postepowaniu, a ich oferta nie podlega odrzuceniu. Oferta otrzymała 
100,00 pkt w ramach kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Zamawiający zwiększył kwotę 
przeznaczoną na realizację zamówienia do wartości złożonej oferty. 

 

2. W terminie składania ofert wpłynęły oferty złożone przez Wykonawców:  

L.p. Firma (nazwa) albo imiona i nazwiska  

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto w PLN 

 

1 

 
DATABOUT Sp. z o.o. 
ul. Bitwy Warszawskiej 1920r. nr 7 
02-366 Warszawa 

5 843 361,00 zł 

2 

 
KONSORCJUM:  
 
PBS sp. z o.o. – Lider Konsorcjum  
ul. Junaków 2, 81-812 Sopot  

5 719 500,00 zł 



 

 

 
Via Vistula sp. z o.o. – Członek Konsorcjum  
ul. Nowowiejska 35/5, 30-052 Kraków  
 
Rubika Tomasz Dziedzic – Członek Konsorcjum  
ul. Dywizjonu 303 5B/9, 80-462 Gdańsk 

 
 

3. Ocena zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ: 

L.p. 
Firma (nazwa) albo imiona 

 i nazwiska oraz adres 
Wykonawcy 

Liczba 
punktów  

w 
kryterium  

„Cena” 

 
Liczba punktów w 

kryterium  
„Doświadczenie osoby 

skierowanej do 
realizacji zamówienia 

tj. kierownika do 
spraw badań 

zachowań 
transportowych osób 

w ramach 
kompleksowych badań 

ruchu” 
 

Liczba punktów 
w 

kryterium 
„Doświadczenie 

osoby 
skierowanej do 

realizacji 
zamówienia tj. 

eksperta od 
spraw 

pomiarów 
ruchu” 

 
Łączna 
liczba 
punktów 

 
 
 

1. 

DATABOUT Sp. z o.o. 
ul. Bitwy Warszawskiej 
1920r. nr 7 
02-366 Warszawa 
 

53,83 pkt 30,00 pkt 15,00 pkt 98,83 pkt 

2. 

KONSORCJUM:  
 
PBS sp. z o.o. 
– Lider Konsorcjum  
ul. Junaków 2, 81-812 
Sopot  
 
Via Vistula sp. z o.o.  
– Członek Konsorcjum  
ul. Nowowiejska 35/5,  
30-052 Kraków  
 
Rubika Tomasz Dziedzic  
– Członek Konsorcjum  
ul. Dywizjonu 303 5B/9,  
80-462 Gdańsk 

55,00 pkt 30,00 pkt 15,00 pkt 100,00 pkt 

 
       Z poważaniem  

               /-/ Dyrektor 
     Jakub Pietruszewski 

 


